



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

دوشنبه ۷ مهر ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۸۱۱ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۹۲-۸۸۸۹۰۴۸۸ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۲

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات اللهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۶۱۴۰ و شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۰۲۹۸۵۸۶۸۰۱

خبر

ژوزه مورایس سرمربی تیم فوتبال الوحده امارات:

از تراکتور شناخت خیلی خوبی داریم



ژوزه مورایس سرمربی تیم فوتبال الوحده امارات در نشست خبری پیش از دیدار با تراکتور در چارچوب مرحله گروهی لیگ نخیکان آسیا ۲۰۲۵ اظهار داشت: موجب خوشحالی است که دوباره در کشور ایران هستم و قرار است مقابل باشگاه بزرگ تراکتور بازی کنیم.

درباره مسابقات باید بگویم که خوشبختانه ما بازی‌ها را خیلی خوب شروع کردیم و یک برد مهم برابر الاتحاد کسب کردیم. همانطور که می‌دانید هر بازی داستان خودش را دارد و باید به بازی روز دوشنبه با تراکتور به شکل جدید به بازی نگاه کنیم، ما از تراکتور شناخت خیلی خوبی داریم. آنها مربی خیلی خوبی دارند و در دفاع و حمله قوی هستند.

وی در ادامه افزود: من عاشق هواداران تراکتور هستم. آنها واقعاً پرشور و بالترژی هستند. به یقین جمعیت قابل توجهی از بازی استقبال خواهند کرد و قطعاً از ابتدا تا آخر بازی به حمایت از تیم‌شان خواهند پرداخت. اینکه هواداران ورزشگاه را پر می‌کنند و از تیم محبوب‌شان حمایت می‌کنند صحنه‌های زیبایی را شکل می‌دهد. وقتی این چند مورد را کنار هم می‌گذاریم بازی جذاب‌تر می‌شود، البته می‌دانیم که بازی بسیار دشواری پیش رو داریم.



اعلام برنامه تیم ملی در ماه مهر و ورزشگاه بازی با تانزانیا

برنامه اردویی تیم ملی فوتبال ایران در مهر ماه برای ۲ بازی دوستانه با روسیه و تانزانیا مشخص شد. گفتنی است ، تیم ملی فوتبال ایران قرار است در فیفادی اکتبر ۲ بازی دوستانه را مقابل روسیه و تانزانیا برگزار کند.

اردوی جدید شاگردان امیر قلم‌نویس از ۱۳ مهر در تهران آغاز خواهد شد و این تیم به‌احتمال فراوان پس از برگزاری چند جلسه تمرینی در مرکز ملی فوتبال، ۱۶ مهر برای برگزاری دیدار با روسیه عازم شهر وولگوگرا د خواهد شد. ۲ تیم جمعه ۱۸ مهر در ورزشگاه ارنا- وولگوگرا د به مصاف هم می‌روند.

ملی‌پوشان بلافاصله پس از برگزاری بازی با روس‌ها، در تاریخ ۱۹ مهر عازم دبی می‌شوند تا تمرینات خود را برای بازی با تانزانیا در این شهر پیگیری کنند.

گزینه اصلی فدراسیون برای بازی با حریف آفریقایی، ورزشگاه شباب الاهلی (راشد) دبی است. دیداری که طبق برنامه ۲۲ مهر انجام می‌شود و تیم ملی یک روز بعد به تهران بازمی‌گردد.

خبرنامه

محمد قربانی بازیکن ایرانی تیم فوتبال الوحده امارات:

آماده بازی با تراکتور هستیم



محمد قربانی بازیکن ایرانی تیم فوتبال الوحده امارات در نشست خبری پیش از دیدار با تراکتور ایران اظهار داشت: از حضور در اینجا بسیار خوشحال هستیم. همه ما تراکتور را می‌شناسیم و می‌دانیم مقابل حریفی بسیار خوب، قابل احترام و بزرگ قرار داریم. تراکتور سال گذشته به قهرمانی (لیگ برتر ایران) رسیده است و بازیکنان بسیار بزرگ و مربی خیلی خوبی دارد. وی با اشاره به برتری ارزشمند الوحده مقابل الاتحاد عربستان در دور نخست رقابت‌های لیگ نخیکان آسیا خاطر نشان کرد: برد خوبی مقابل یکی از قدرت‌های آسیا یعنی الاتحاد به دست آوردیم و توانایی خودمان را نشان دادیم. تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و آماده دیدار با تراکتور هستیم.

هافبک ایرانی الوحده در مورد هدف شاگردان ژوزه مورایس برای بازی با تراکتور گفت: چند بازی قبلی را با پیروزی پشت سر گذاشتیم و با آمادگی کامل وارد دیدار با تراکتور می‌شویم. امیدوارم بهترین نتیجه را برای الوحده رقم بزنیم. چون باشگاه الوحده همیشه بهترین را از ما می‌خواهد. امیدوارم با سه امتیاز برگردیم.

تراکتور از ساعت ۱۹:۳۰ امروز (دوشنبه) در چارچوب دور دوم از رقابت‌های لیگ نخیکان آسیا ۲۶-۲۰۲۵، در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز مقابل الوحده صفارایی می‌کند.



علی لطیفی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال:

ساختر دفاعی استقلال معیوب است

علی لطیفی پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در رابطه با عملکرد تیم استقلال در دیدار با شمس آذر اظهار داشت: انتظارات از استقلال بالا بود، در مجموع شاگردان سایپینتو از نظر دفاعی ضعیف عمل کردند و ساختار دفاعی این تیم همچنان مشکل‌دار است.

او افزود: همان ساختار دفاعی معیوب که پیش‌تر وجود داشت، همچنان پابرجاست. این ضعف به بار روانی روی بازیکنان تیم اضافه کرده و باعث شده تمرکز لازم را از دست بدهند.

لطیفی ادامه داد: متأسفانه استقلال همان مشکلات گذشته را در این بازی هم تکرار کرد چه در دفاع فردی و چه دفاع گروهی و دفاع تیمی که همچنان مشکوک و آسیب‌پذیر است. درباره تعویض‌ها باید بگویم وقتی تحلیل می‌کنیم، تغییرات باید یا نتیجه را عوض کنند یا موقعیت‌های خوب ایجاد کنند، اما من چنین چیزی را در این بازی ندیدم. بنابراین تعویض‌ها نتوانستند روند بازی را تغییر دهند.

او درباره عملکرد بازیکنان خارجی گفت: فشار روانی روی تیم چه بازیکنان داخلی و چه خارجی، تاثیرگذار بوده و تا زمانی که این روند ادامه داشته باشد و استقلال نتواند بازی خوبی ارائه دهد، انتقادات از بازیکنان ادامه خواهد داشت. البته باید منصف بود و اگر بخشی از تیم عملکرد خوبی داشت، آن را هم دید و تحسین کرد.

لطیفی در پایان گفت: مشکل استقلال صرفاً در فاز تهاجمی نیست، بلکه در دفاع نیز ضعف جدی وجود دارد و سختگیری کافی در خط دفاعی اعمال نمی‌شود. لازم است شرح وظایف بازیکنان مشخص باشد تا بتوانند با تمام توان در زمین بازی کنند.



سیده‌الهام حسینی سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری باتوان:

هدف‌گذاری ما روی بازی‌های کشورهای اسلامی است



سیده‌الهام حسینی سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری باتوان از چرایی اعزام نشدن دختران ایرانی به مسابقات جهانی نروژ پرده برداشت. سیده‌الهام حسینی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: دنیای مربیگری کار راحتی نیست و چالش‌های خاص خود را دارد. به نسبت دوران ورزشکاری مسئولیت بیشتری دارم و برخی مواقع یک روز کامل در گیر برنامه و تمرین هستم و به عنوان مربی باید پاسخگوی عملکرد تک تک این قهرمانان باشم. حسینی در پاسخ به چرایی اعزام نشدن دختران ایرانی به مسابقات جهانی ۲۰۲۵ فورده گفت: هدف‌گذاری ما بیشتر بر روی بازی‌های کشورهای اسلامی در ریاض بود. رکوردهایی را برای مسابقات جهانی اعلام کردیم و برخی از قهرمانان به این رکورد نزدیک شدند اما هدف اصلی ما مسابقات جهانی ریاض و بازی‌های آسیایی جوانان در بحرین است.

دارنده طلای پیکارهای قهرمانی آسیا، خاطر نشان کرد: نسبت به زمانی که ما به عنوان نسل اول وزنه می‌زدیم جمعیت وزنه‌برداران بانو در کشور افزایش پیدا کرده و اکنون نیز علاقمندان زیادی برای حضور در این رشته وجود دارد.

سرمربی تیم ملی بانوان در پایان تصریح کرد: تمام نفراتی که در اردو هستند از طریق جشنواره و مسابقات استعدادیابی کشف شدند و این نشان می‌دهد که وزنه‌برداری ایران در حال پیشرفت است امیدوارم دختران ما بتوانند در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی و جوانان بحرین بدرخشند.

مسابقات وزنه‌برداری سال ۲۰۲۵ قهرمانی جهان از دهم مهرماه به میزبانی شهر فورده در کشور نروژ برگزار می‌شود. در این دوره از پیکارها ۵۰۵ وزنه‌بردار در ۲ بخش زنان و مردان با هم رقابت می‌کنند.

رقابت تیم‌های لیگ برای بدتر بودن!



با وجودی که پنج هفته از بیست‌ونجمین دوره لیگ برتر فوتبال گذشته اما روندی که تیم‌های مدعی در پیش گرفته‌اند نگران کننده است. گفتنی است ، آنچه از ۵ هفته سیری شده لیگ برتر دیده شده بیانگر این است که تیم‌ها برای بد بودن در حالت رقابتی شدید با یکدیگر هستند. تیم‌های مدعی به گونه‌ای نتیجه گرفته‌اند که عملاً برای رقیب‌شان حاشیه امنیت ایجاد کرده‌اند.

تراکتور به عنوان مدافع عنوان قهرمانی از ۵ بازی خود ۲ برد، ۲ تساوی و یک باخت به دست آورده است. قطعاً اگر شاگردان اسکوچیچ با این روند می‌خواستند فصل گذشته را سهری کنند رنگ قهرمانی را نمی‌دیدند. تراکتور که سوپرچام را بالای سر برد با شروع فصل از وضعیت ایده‌آل خود فاصله گرفت و باید دید این تیم چه زمانی به شرایط آرمانی بازمی‌گردد.

وضعیت ایده‌آل خود فاصله گرفت و باید دید این تیم چه زمانی به شرایط آرمانی بازمی‌گردد. او‌ضاع در پرسپولیس و استقلال هم آنقدر ناامید کننده است که حرفی برای گفتن باقی نمی‌ماند. تنها شانس این دو تیم این است که رقیب دیرینه‌شان و البته سایر تیم‌ها خوب نتیجه نگرفته‌اند.

پرسپولیس ۷ امتیازی در تهران امتیازهای زیادی را از دست داده: امتیازهایی که می‌تواند در ادامه لیگ حسرت را برای هواداران این تیم به دنبال داشته باشد. شرایط در استقلال بدتر است و این باشگاه با وجود سروصدای زیاد در فصل نقل و انتقالات عملکرد ضعیفی از خود به نمایش گذاشته است. شروع خوب شاگردان سایپینتو در لیگ با شکست تراکتور، تداوم نداشت و روزهای بد آبی‌پوشان خیلی زود از راه رسید. اوج این موضوع شکست ۷ بر یک برابر الوصل در لیگ قهرمانان آسیا ۲ بود.

دیگر تیم مدعی یعنی سپاهان نیز در بدترین وضعیت ممکن به سر می‌برد. شاید اگر برد یک بر صفر برابر خیبر نبود، شاهد اتفاقات دیگری در این باشگاه

بهتاش فربا پیشکسوت استقلال:

استقلال باید ذهن برنده داشته باشد



بهتاش فربا پیشکسوت استقلال در ارزیابی از عملکرد استقلال برابر شمس آذر قزوین در هفته پنجم لیگ برتر اظهار کرد: به جهت فنی بازی خوبی بود بازیکنان خوب بازی کردند و موقعیت زیادی داشتند اما مساله‌ای ایجاد شده و آن هم این است که بازیکنان ذهن برنده شدن ندارند. آن‌ها قبل از این که گل بزنند مرتب استرس این را دارند که گل می‌خورند بعد از این که گل می‌زنند منتظر این هستند که گل بخورند. باید

و سپاهان قرار می‌گیرند یک انگیزه مضاعفی دارند و دو برابر تیم‌های دیگر دوندگی دارند و همین عوامل سبب می‌شود که فضا را روی تیم‌های ما ببندند. با این اوضاع باز هم ما چند موقعیت خوب داشتیم اما متأسفانه بدشانسی گریبان‌گیر تیم استقلال شده است. وقتی اول فصل تیمی را می‌خواهید برای قهرمانی ببندید هر چیزی را که درصددندی می‌کنید اعم از کادر فنی، بازیکنان، مدیریت، زمین چمن و... ۱۵ تا ۲۰ درصد را برای شانس قرار می‌دهند. ما فعلاً از آن شانس دور هستیم.

فربا تصریح کرد: در ایجاد موقعیت تیم ما خیلی خوب کار می‌کند فقط ضربات آخر است که منجر به گل نمی‌شود. باید روی ضربات آخر، ذهن، چارچوب، فوروارد و... کار کنیم تا ضعف‌ها برطرف شود. همه کار انجام می‌دهیم تا ایجاد موقعیت کنیم اما متأسفانه به خاطر اشتباه فردی گل می‌خوریم. باید این ذهنیت تغییر پیدا کند. وقتی موقعیت‌های زیادی ایجاد می‌کنید و تنها یک موقعیت آن تبدیل به گل می‌شود این یعنی ضعف. توانایی بازیکنان ما برای رسیدن به گل خیلی خوب است اما نمی‌دانم چرا ضربه آخری را بد می‌زنند.

او خاطرنشان کرد: استقلال نیاز به یک برد خوب دارد و اگر این برد را بدست آورد روند آن طبیعی می‌شود. این طور نیست که تصور کنید تیم‌های دیگر ضعیف هستند. همه تیم‌ها کار می‌کنند و قوی شدند، امیدوارم در بازی‌های آینده بردهای استقلال شروع شود.

مصطفی کارخانه کارشناس والیبال:

تیم‌های جهان از والیبال ایران ترس دارند



دستم‌کم گرفتند و حس کردند ضعیف هستند اما در هفته دوم صربستان را بردند که کار بزرگی بود. در بازی با چک هم اگر ست دوم را می‌بردیم نتیجه دیگری رقم می‌خورد اما یک اشتباه فردی انجام شد. به این حال چیزی از ارزش‌های بازیکنان ایران کم نشده است.

تیم ملی والیبال ایران در آخرین مسابقه خود از رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ مقابل چک شکست خورد و از رسیدن به نیمه‌نهایی بازماند. در نهایت ایران در جایگاه هشتم قرار گرفت و به کار خود پایان داد.

مصطفی کارخانه کارشناس والیبال در مورد عملکرد تیم ملی در این مسابقات گفت: هشتمی کار بزرگی است که تیم ملی انجام داد. دو سال قبل خیلی ناامید بودیم اما با آمدن آقای پیاثز به ثبات لازم رسیدیم. در لیگ ملت‌ها و قهرمانی جهان هشتم شدیم. به نظر من این ثبات تیم ملی را می‌سازد. درست است اگر چک را می‌بردیم و به نیمه‌نهایی می‌رفتیم عالی بود اما چیزی از قابلیت‌های بچه‌های ما کم نشده است.

او ادامه داد: شاید به نیمه‌نهایی صعود نکردیم اما چیزهای ارزشمندی به دست آوردیم. سعید معروف ستاره‌ای بی چون و چرسات اما دیگر او را نداریم. با این حال عرشیا به‌نژاد را به دست آوردیم که در مرحله اول این مسابقات بهترین پاسور شد. همچنین در این مسابقات بازیکنانی مثل یوسف کاظمی و علی حق‌پرست را کشف کردیم. باید قدر داشته‌هایمان را بدانیم. این مسابقات تمام شد و باید آسیب‌شناسی شود.

پیشکسوت والیبال با بیان اینکه مهم‌ترین بخش آسیب‌شناسی این است که مسابقات را خوب شروع نمی‌کنیم، تصریح کرد: هفته اول بچه‌ها رقبا را

تجدید نوبت دوم



فراخوان مناقصه عمومی
شماره ۶-۱۴۰۴-۳۴۰-۸-A

فرودگاه زنجان در نظر دارد انجام خدمات نظافت (ترمینالها - سایت رادار - کلیه اماکن فرودگاه) خدمات فضای سبز (کاشت و نگهداری فضای سبز و ...) تأسیسات (نگهداری تأسیسات فنی و ...) - اطلاعات پرواز خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

مقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر لغایت ۱۰/۰۷/۱۴۰۴ جهت شرکت در مناقصه از طرق سامانه تدارکات دولت اقدام نمایند.

نشانی محل تحویل اسناد: فرودگاه زنجان تلفن ۰۲۴۳۳۳۶۰۶۰۶ ارانه ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۲.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بعنوان تضمین شرکت در مناقصه در هنگام تحویل پیشنهادات الزامی است.

روابط عمومی فرودگاه زنجان

موضوع: چاپ و نشر اطلاعیه

متن اطلاعیه:

مدیریت پژوهش و فناوری سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد که کار کارشناسی حوزه پژوهش خود را از طریق یکی از مراکز علمی - دانشگاهی، پارک های علم و فناوری و یا شرکت های دانش بنیان و فناوری انجام دهد. از متقاضیان دعوت می شود، ضمن مراجعه به درگاه اینترنتی این سازمان به نشانی **WWW.PSEEZ.IR** بخش فراخوان های پژوهشی نسبت به اطلاع از شرایط و دریافت اسناد مربوطه اقدام نمایند.

نشانه آگهی: ۰۱۲۳۰۲۰